**Opio ma  
 gistri.**

*[Marginal notes in a smaller script, partially illegible due to fading and angle.]*

nostre adequat de digno ipsam vitam eternam  
 siue donum glorie. q. oportet q. talis actus imme-  
 diate sit a ipso scilicet. **P**ro sicut deus in creatioe p-  
 duxit aliqua p seipm immediate ppter eoz ex-  
 cellentiam. puta angelos seu substantias sepa-  
 ras. aliqua vero mediate vi productiua natu-  
 re coacta. sic congruū esse videt vt in grati-  
 tis opibus nostre recreationis ad ea q sunt ex-  
 cellētissima nos moueat immediate. hec autē  
 sunt actus dilectionis et caritatis. **P**ro frustra  
 sit p plura qd eque bn fieri potest p pau-  
 ciora. sed posito habitu creato ipsius caritatis  
 adhuc vt cōter dicit nō possumus mereri si-  
 ne speciali merito et spū sancti. **T**ū igit nō ma-  
 gis possit spū scūs nos mouere stāte tali ha-  
 bitu q ipso nō exite. quia eius virtus a nul-  
 lo creato dependet. et deus et natura nihil faci-  
 ant frustra. ergo etc. **P**ro actum pphetie rati-  
 one sue excellētie immediate sine aliquo ha-  
 bitu medio elicit spū scūs i mēte ipi. pphete.  
 sed actus diuine dilectionis ē excellētiōr qz actus  
 pphetie. illa minor p. quia aplūs. i. ad Co-  
 rinth. xij. pferat actū caritatis et ipsam carita-  
 tem ipsi pphete. **M**aior etiā patet. qā nul-  
 lus habitus creatus potest intellectū pphete du-  
 cere i noticiā futuroz. **P**ro si caritas p cuius  
 diuisiones ad nos dicimur deo cari. eēt aliqz  
 habitus creatus. tūc aliquod accidēs exstēs  
 in anima sancta eēt carius deo qz ipsa anima.  
 sed psequens est falsum fm omēs doctores.  
 psequētia pbat. qz ppter qd vnū qd qz tale et  
 illud magis. vt patet. i. posterior. **P**ro nihil  
 est bonū p eētiaz nisi solus deus. sed caritas  
 est bona p eētiam. **M**aior patet. qz omne qd  
 est cūtra deum sicut est ens p participationē.  
 sic est etiā bonū p participationē. **M**aior p-  
 bat. quia illud est bonū p eētiam qd non po-  
 test intelligi nō bonū. sed quis omnis alia d-  
 tus possit intelligi nō bona cū possit eē infor-  
 mis. sola tamen caritas nō potest intelligi nō  
 bona. cuz impossibile sit eam esse infor-  
 mē. **P**ro viij. de trini. ca. viij. ait August. Deuz  
 diligit qui dilectionē diligit. qz deus est dile-  
 ctiō. sed illud nō sequeret nisi ois gratiua di-  
 lectio eēt deus. sicut nō sequit. hoc est sensiti-  
 uū. ergo eāial. nisi omne sensitiuū sit animal.  
**M**ultas etiā alias auctēs adducit magi-  
 ster tam de sacro canone qz de dictis sanctoz.  
 quas ad plēns dimitto. qz vna rñsione piter  
 ad oēs rñdet. **S**ed quis illā opmōz nō  
 teneat ob reuerentiaz multoz doctoz opposi-  
 tā parte tenentiū. fateor tamē q predicta opi-  
 nio non est adeo piculosa sicut multi eam vi-